PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.07. 2023
                                                                                                             № 30
ст. Аламбай
	О выделении специального места для размещения печатных агитационных материалов для подготовки и проведения выборов

Для подготовки и проведения выборов   депутатов Собрания депутатов Аламбайского  сельсовета Заринского района Алтайского края  восьмого созыва
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить специальные места для расклейки или вывешивания агитационных материалов на избирательном участке:

ст. Аламбай – избирательный участок №801 – стенд для объявлений по улице Ленина, 28 у здания Администрации сельсовета, стенд для объявлений по улице Ленина, 44  у магазина «У Кости»;
2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах сельсовета.
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы сельсовета                                                              И.В. Косолова
_1157802865.doc
[image: image1.png]